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elisabet.sandberg@ptj.se
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martin.dalenbring@regionvastmanland.se
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elisabet.g.andersson@regionvastmanland.se

Blod 
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Rune Kaalhus, familjeläkare, Läkargruppen, Västerås
rune.kaalhus@ptj.se
Maria Sjölander, klinikapotekare, sjukvårdsfarmaci, Västerås
maria.sjolander@regionvastmanland.se
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Lena Bixo, överläkare, medicinkliniken, Västerås
lena.bixo@regionvastmanland.se 
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  cecilia.alm@ptj.se
  Ann Hedman, klinikapotekare, sjukvårdsfarmaci, Västerås
ann.hedman@regionvastmanland.se
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Hanna Cederberg, familjeläkare, Prima FLE, Västerås
hanna.cederberg@ptj.se
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katarina.klanger@ptj.se
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claes.johansson@regionvastmanland.se
David Boëthius, specialistläkare, kirurgkliniken, Västerås
david.boethius@regionvastmanland.se 
Annika Gunnarsson, specialistläkare, barn- och ungdomskliniken, Västerås
annika.gunnarsson@regionvastmanland.se
Marie Lemberg, överläkare, operationskliniken, Västerås
marie.lemberg@regionvastmanland.se 
Karl Andreasson, ST-läkare, kirurgkliniken, Västerås
karl.andreasson@regionvastmanland.se
Karin Nordfors, ST-läkare, infektionskliniken, Västerås
karin.nordfors@regionvastmanland.se
Daniel Heimer, överläkare, laboratoriemedicin i Västmanland, Västerås
daniel.heimer@regionvastmanland.se 
Elisabeth Freyhult, ST-läkare, laboratoriemedicin i Västmanland, Västerås
elisabeth.freyhult@regionvastmanland.se 
Lars Blad, överläkare, smittskydd och vårdhygien, Västerås
lars.blad@regionvastmanland.se
Freya Brodersen, familjeläkare, Viksäng – Irsta FLE, Västerås
freya.brodersen@regionvastmanland.se (föräldraledig???)
Carina Westberg, informationsapotekare, Sjukvårdsfarmaci, Västerås
carina.westberg@regionvastmanland.se 
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Lena Lönnberg, doktorand, primärvård psykiatri och habiliteringsverksamhet (PPHV), Västerås 
lena.lonnberg@regionvastmanland.se
Birger Thorell, informationsläkare, Läkemedelskommittén, Västerås
birger.thorell@regionvastmanland.se 
Hanna Cederberg, familjeläkare, Prima FLE, Västerås
hanna.cederberg@ptj.se
My Aronsson, ST-läkare, Ängsgården, Västerås
my.aronsson@ptj.se
Robert Broström, Hälsopedagog, Hälsocenter Västmanland, Västerås
robert.brostrom@regionvastmanland.se
Susanne Unger, utvecklingsledare, kompetenscentrum för hälsa, Västerås
susanne.unger@regionvastmanland.se

Mage-tarm 
Linus Olander, ST-läkare, medicinkliniken, Västerås
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  markus.gustafsson@regionvastmanland.se
Thomas Rådestad, överläkare, medicinkliniken, Köping
thomas.radestad@regionvastmanland.se 
Ann Hedman, klinikapotekare, sjukvårdsfarmaci, Västerås
ann.hedman@regionvastmanland.se
Neurologi
 Per David Alm, överläkare, neurologen
 per.david.alm@regionvastmanland.se
  Hannes Frejd, ST-läkare, stroke- neurologimottagning, Västerås
  hannes.frejd @regionvastmanland.se
 Mia Ling, klinikapotekare, sjukvårdsfarmaci, Västerås
 mia.ling@regionvastmanland.se
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Christina Klee, övertandläkare, specialisttandvårdskliniken, Västerås
christina.klee@regionvastmanland.se
Håkan Flink, övertandläkare, folktandvården, Sala
hakan.flink@regionvastmanland.se
Elma Tajic, informationsapotekare, sjukvårdsfarmaci, Västerås  
elma.tajic@regionvastmanland.se

Psykiatri 
Adina Velica, överläkare, psykiatrikliniken, Västerås
adina.velica@regionvastmanland.se 
Irina Malmström, familjeläkare, MFLE och Jourmott, Västerås
irina.malmstrom@gmail.com
Panagiota Nikolaou, överläkare, psykiatrikliniken, Västerås
panagiota.nikolaou@regionvastmanland.se
Patrik Myrén, överläkare, psykiatrikliniken, Västerås
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Mia Ling, klinikapotekare, sjukvårdsfarmaci, Västerås
mia.ling@regionvastmanland.se
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 birgitta.pettersson@regionvastmanland.se 
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    mats.rothman@regionvastmanland.se 
    Milad Rizk, överläkare, reumatologkliniken, Västerås
     milad.rizk@regionvastmanland.se
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Vasileios Souvleros, specialistläkare, urologkliniken, Västerås 
vasileios.souvleros@regionvastmanland.se
Farhood Alamdari, överläkare, urologkliniken, Västerås??
farhood.alamdari@regionvastmanland.se
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jenny.calas@regionvastmanland.se
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Erica Tibbelin, specialistläkare, infektionskliniken, Västerås
erica.tibbelin@regionvastmanland.se 
Jan Smedjegård, smittskyddsläkare, smittskydd och vårdhygien, Västerås
jan.smedjegard@regionvastmanland.se 
Christina Lockley, överläkare, barnkliniken, Västerås
christina.lockley@regionvastmanland.se
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lena.lundqvist@regionvastmanland.se
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anne-marie.blomqvist.kangro@regionvastmanland.se
  Apotekare, sjukvårdsfarmaci, Västerås
  vakant
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elisabet.anderssonegionvastmanland.se
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